

D.A.P.S

BRTE/PUR/2018/0111

A Complete Co-Ed. English School Based on C.B.S.E. Curriculum

Under the Aegis of Nasim Educational & Welfare Trust, Trust Act. No. XIV of 1920 (Govt. of Bihar)

<u>सूचना</u> ग्रीष्मावकाश

सभी छात्र—छात्राओं एवं अभिभावकगण को सूचनार्थ किया जाता है कि दिनांक 05 जून 2025 से 20 जून 2025 तक ग्रीष्मावकाश रहेगा। विद्यालय पुनः 21 जून 2025 से विद्यालय अपने नए समय—सारणी पर संचालित होगी।

♦ नए समय सारणी :-

- अात्र—छात्राओं के स्कूल आने का समय 8:00 AM से 8:20 AM तक है, स्कूल गेट 8:20 AM में बंद हो जाएगी। उसके उपरान्त बच्चे को स्कूल में प्रवेश नहीं मिलेगी, उन्हें स्कूल गेट से वापस खुद की जवाबदेही पर घर जाना होगा।
- छात्र—छात्राओं के छुट्टी का समय

CLASS	TIME
PLAY NURSERY TO L.K.G	12:30 PM
U.K.G TO 10 th	02:30 PM

- प्रीष्मावकाश के उपरान्त प्रथम शाब्दिक परीक्षा के प्रैक्टिकल परीक्षा होगी। साथ ही लिखित परीक्षा 12 जुलाई 2025 से आरंभ होगी। जिसकी परीक्षा प्रोग्राम सभी छात्र—छात्राओं के स्कूल डायरी के साथ—साथ व्हाट्सऐप ग्रुप (WhatsApp Group) में दी जा चुकी है।
- परीक्षा प्रवेश-पत्र 2 जुलाई 2025 से 10 जुलाई 2025 तक विद्यालय के सभी प्रकार के बकाया राशि का भुगतान जुलाई माह सहित के उपरान्त छात्र-छात्राओं को निर्गत की जाएगी। अतः अभिभावक गण से आग्रह है , विद्यालय के सभी प्रकार के बकाया राशि का भुगतान कर एडिमेट कार्ड Admit Card (प्रवेश-पत्र) प्राप्त कर लें।
- परीक्षा प्रवेश पत्र छात्र—छात्राओं के पास नहीं होने की स्थिति में परीक्षार्थीयो को स्कूल गेट से प्रवेश नहीं दिया जाएगा। इसके लिए आप अभिभावकगण स्वतः जिम्मेदार होंगे। स्कूल पूर्व से सूचनार्थ करते आ रही है।
- प्रथम शाब्दिक परीक्षा के परीक्षा पाठ्य-क्रम पूर्ण करा कर , फेयर कॉपी की जाँच की जा चुकी है।
- > इस ग्रीष्मावकाश में आप सभी अभिभावकगण छात्र—छात्राओं को छुट्टियों के साथ—साथ परीक्षा हेतू पूर्ण अभ्यास करावें।

❖ नियमित रहना , ससमय रहना छात्रों के जीवन का अनुशासन है।

> हमे आशा ही नहीं पूर्ण विश्वास है आप अभिभावकगण विद्यालय को सुचारू एवं अनुशासित रूप से संचालन करने में पूर्ण सहयोग करेंगें।

> प्राचार्य डी०ए०पी०एस पूर्णियाँ



D.A.P.S



A Complete Co-Ed. English School Based on C.B.S.E. Curriculum

Under the Aegis of Nasim Educational & Welfare Trust, Trust Act. No. XIV of 1920 (Govt. of Bihar)

Notice

Summer Vacation

- ➤ All students and parents are here by informed that the summer vacation will be from 5th June 2025 to 20th June 2025. The school will reopen on 21st June 2025 and will operate according to the new timetable.
- The school arrival time for students will be from 8:00 AM to 8:20 AM. The school gate will be closed at 8:20 AM. Students arriving after this time will not be allowed to enter the school, and they will have to return home on their own responsibility.
- > Dispersal Timing of Students:

CLASS	TIME	
PLAY NURSERY TO L.K.G	12:30 PM	
U.K.G TO 10 th	02:30 PM	

- After the summer vacation, the first Terminal Examination (Practical exam) will be held. The written Exam will begin from 12th July 2025. All the syllabus for the exam has already been shared through school diaries and school's WhatsApp groups.
- Examination Admit Card will be disbursed from 2nd July 2025 to 10th July 2025, the admit cards will be issued to students only after clearing all types of school dues. Therefore, all parents are requested to clear all pending school dues so that the admit card can be issued on time.
- > Students without an admit card will not be allowed to enter through the school gate during the examination.

 Parents are kindly requested to ensure this responsibility. The school has been informing you in advance. The syllabus for the first Terminal Examination has been completed, and the Fair copies have been checked.
- > During this summer vacation, you must help your children (students) revise thoroughly along with completing their First Terminal Examination syllabus.

Being disciplined, punctual, and organized is the foundation of a successful life.

> We are confident that you will fully support the school in its efforts by responding promptly and positively.

Regards

Principal DAPS Purnea.